2024 8 3 314,35 118,50 3 432,85  -   -   - 3 432,85
2024 9 4 947,69 45,28 4 992,97 96,15 52,68 148,83 5 141,80
2024 10 5 640,12 160,08 5 800,20  -   -   - 5 800,20
2024 11 6 694,39 1 281,10 7 975,49  -   -   - 7 975,49
2024 12 7 886,64 18 354,81 26 241,45  -   -   - 26 241,45
2025 1 11 996,78 634,95 12 631,74  -   7,00 7,00 12 638,73
2025 2 9 000,05 755,00 9 755,05  -   -   - 9 755,05
2025 3 10 556,71 327,01 10 883,72  -   -   - 10 883,72
2025 4 11 684,77 1 096,78 12 781,54  -   -   - 12 781,54
2025 5 7 939,69 141,20 8 080,89  -   -   - 8 080,89
2025 6 8 612,79 1 667,00 10 279,79  -   7,72 7,72 10 287,50

Total 92 759,61 24 592,26 117 351,87 132,57 74,8 207,37 117 559,24

VOLUMES MENSUELS (MMAD) / MONTHLY VALUE TRADED (MAD MILLION)

LES PLUS FORTES VARIATIONS DE COURS / THE MAJOR FLUCTUATIONS IN PRICES

(1) :Variations calculées sur la base des cours ajustés  \ Fluctuations calculated on the adjusted prices

2

Bulletin Mensuel du mois de juin 2 025 - Monthly Bulletin of June 2025

Cours / Price
Perf. mois /

Monthly
change (1)

Perf. année /
Annual change

(1)
Capitalisation MMAD

Volume Marché Central
MAD / Value traded
Central Market MAD

AFMA 1 300,00 -3,42 % 18,07 % 1 300,00 897 246,00
AFRIC INDUSTRIES SA 334,00 -1,18 % 9,89 % 97,36 12 299 666,75
AFRIQUIA GAZ 4 300,00 2,38 % 14,36 % 14 781,25 75 829 848,00
AGMA 6 974,00 -0,23 % 1,44 % 1 394,80 13 554,00
AKDITAL 1 451,00 0,42 % 37,93 % 20 545,01 366 913 624,00
ALLIANCES 475,00 0,21 % -1,04 % 10 487,33 476 794 510,90
ALUMINIUM DU MAROC 1 772,00 -3,12 % 22,88 % 825,67 1 786 055,00
ARADEI CAPITAL 465,00 -3,13 % -3,11 % 5 844,18 37 409 504,10
ATLANTASANAD 142,00 3,65 % 11,37 % 8 560,27 102 060 531,95
ATTIJARIWAFA BANK 680,00 2,41 % 19,51 % 146 295,77 864 414 471,00
AUTO HALL 81,00 3,86 % 22,73 % 4 073,86 21 369 661,48
AUTO NEJMA 2 064,00 5,95 % -0,19 % 2 112,02 30 960,00
BALIMA 228,00 -0,87 % 4,11 % 397,63 5 472,00
BANK OF AFRICA 280,00 17,65 % 36,59 % 60 420,17 728 209 448,65
BCP 290,00 8,21 % 5,45 % 58 960,62 464 682 228,80
BMCI 615,00 9,82 % 6,03 % 8 166,76 73 629 965,00
CARTIER SAADA 39,31 26,40 % 12,31 % 206,97 1 343 718,91
CDM 1 120,00 0,90 % 20,43 % 12 186,96 215 440 203,00
CFG BANK 230,00 -3,36 % 3,60 % 8 051,83 79 754 163,70
CIH 415,00 3,49 % 5,06 % 13 071,37 58 666 662,05
CIMENTS DU MAROC 2 050,00 5,40 % 9,04 % 29 593,81 258 435 939,00
CMGP GROUP 315,00 -6,80 % 8,62 % 5 355,28 96 718 967,85
COLORADO 63,90 2,24 % 14,11 % 1 029,92 5 715 659,34
COSUMAR 235,00 2,17 % 23,68 % 22 204,48 80 550 175,80
CTM 933,00 -0,21 % -14,95 % 1 143,84 14 248 609,20
DARI COUSPATE 3 700,00 5,71 % 7,25 % 1 103,99 125 700,00
DELATTRE LEVIVIER MAROC 40,00 0,00 % 0,00 % 70,00 -
DELTA HOLDING 80,00 -3,61 % 40,35 % 7 008,00 38 343 372,13
DIAC SALAF 26,25 0,00 % 0,00 % 27,65 -
DISTY TECHNOLOGIES 348,00 8,07 % 34,10 % 347,34 5 450 542,55
DISWAY 768,00 -4,00 % 20,38 % 1 448,27 4 812 571,20
DOUJA PROM ADDOHA 36,99 2,75 % -5,88 % 14 890,37 318 644 601,66
ENNAKL 34,40 3,93 % 4,21 % 1 032,00 4 805 378,24
EQDOM 1 260,00 20,00 % 3,36 % 2 104,52 14 547 702,00
FENIE BROSSETTE 414,95 41,14 % 289,81 % 597,11 49 621 754,90
HPS 580,00 5,45 % -4,45 % 4 295,59 98 067 534,50
IB MAROC.COM 79,24 117,10 % 126,92 % 33,08 649 819,97
IMMORENTE INVEST 84,21 -6,41 % -6,43 % 758,48 11 506 693,83
INVOLYS 210,70 118,32 % 118,95 % 80,64 7 698 995,14
ITISSALAT AL-MAGHRIB 111,15 2,11 % 35,53 % 97 711,45 391 737 241,75
JET CONTRACTORS 1 998,00 -10,80 % 5,71 % 6 052,98 282 248 849,00
LABEL VIE 4 400,00 -2,22 % 4,76 % 12 733,41 280 819 374,00
LafargeHolcim Maroc 1 925,00 -3,41 % -0,52 % 45 105,14 181 359 565,00
LESIEUR CRISTAL 300,00 7,14 % 0,00 % 8 289,45 2 325 841,90
M2M Group 511,10 -3,57 % -3,38 % 331,08 1 410 068,95
MAGHREBAIL 915,60 0,07 % 1,73 % 1 267,36 322 329,00
MAGHREB OXYGENE 447,95 4,42 % 82,80 % 363,96 355 758,30
MANAGEM 5 250,00 -0,76 % 81,72 % 62 289,55 127 921 707,00
MAROC LEASING 358,00 -4,53 % -3,24 % 994,08 153 151,00
MED PAPER 27,79 29,44 % 35,36 % 132,94 7 159 297,50
MICRODATA 830,00 -2,35 % 37,19 % 1 394,40 1 201 459,00
MINIERE TOUISSIT 2 370,00 26,74 % 46,66 % 3 984,52 58 329 883,00
MUTANDIS SCA 295,05 0,70 % -2,94 % 2 728,25 115 161 722,10
OULMES 1 239,00 1,72 % 0,49 % 2 453,22 64 841,00
PROMOPHARM S.A. 1 110,00 -2,63 % 16,84 % 1 110,00 155 865,00
REALISATIONS MECANIQUES 595,80 32,40 % 48,95 % 190,66 9 040 714,45
REBAB COMPANY 76,00 -11,63 % -24,00 % 13,41 92 127,62
RESIDENCES DAR SAADA 125,00 23,76 % 66,22 % 3 276,11 293 089 233,85
RISMA 340,00 0,89 % 51,75 % 4 871,16 20 312 557,85
SALAFIN 620,00 3,33 % 13,14 % 1 936,95 8 225 794,30
SAMIR 127,80 0,00 % 0,00 % 1 520,78 -
SANLAM MAROC 1 788,00 -0,94 % -2,24 % 7 360,97 855 079,00
SMI 2 410,00 2,82 % 22,27 % 3 964,67 22 578 515,00
S.M MONETIQUE 633,00 5,76 % 169,36 % 514,04 22 307 902,60
SNEP 690,10 -4,72 % 15,98 % 1 656,24 32 319 898,00
SOCIETE DES BOISSONS DU MAROC 1 935,00 -10,83 % -18,01 % 5 475,38 16 311 506,00
SODEP-Marsa Maroc 810,00 2,53 % 51,12 % 59 450,44 773 597 782,90
SONASID 2 550,00 2,20 % 159,17 % 9 945,00 105 294 541,00
SOTHEMA 1 475,00 -1,67 % 59,46 % 10 620,00 30 535 334,00
STOKVIS NORD AFRIQUE 60,18 -0,07 % 267,62 % 1 064,89 63 254 873,93
STROC INDUSTRIE 248,75 255,36 % 491,56 % 310,57 73 385 167,66
TAQA MOROCCO 2 800,00 -9,39 % 108,96 % 66 047,92 187 029 212,00
TGCC S.A   860,00 -2,27 % 80,67 % 27 210,27 731 544 472,20
TOTALENERGIES MARKETING MAROC 1 785,00 -7,75 % 19,00 % 15 993,60 68 059 549,00
UNIMER 164,00 -4,65 % -3,53 % 1 871,88 592 782,50
WAFA ASSURANCE 5 200,00 1,46 % 16,59 % 18 200,00 111 795 867,00
ZELLIDJA S.A 179,10 15,55 % 75,59 % 102,60 342 753,90

LES VALEURS COTEES SUR LE MARCHE ACTIONS / SECURITIES LISTED ON THE EQUITY MARKET

(1) : Performances calculées sur la base des cours ajustés \ Changes calculated on the adjusted prices

3

	Flash_Mensuel.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3

	Flash_Mensuel(1).pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3